Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
remanejamento, manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de ar-condicionado, destinados a
atender às necessidades decorrentes da mudança de prédio da Secretaria Municipal de Assistência
Social.
DO VALOR DO CONTRATO:  R$ 7.399,00 (sete  mil,  trezentos  e  noventa  e  nove reais,
conforme detalhado abaixo:

Lote Único Itens Descrição Unidade Quant. Valor
Unitário

Valor Total

Prestação de serviços de
remanejamento,

manutenção preventiva e
corretiva em aparelhos de

ar-condicionado,
destinados a atender às

necessidades decorrentes